
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 154/2014, de 13/06/2014 

 

 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 364/2014 
 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão encarregada de receber os 

materiais constantes do Pregão Presencial nº 364/2014 do Centro de Ciências 

Agroveterinárias – CAV / UDESC: 

 

 

 Nívio Roberto Lins Fernandes 

 Osval Borges de Oliveira Junior 

 Paulo Henrique Muniz Rodrigues 

 Valter Antonio Becegato 

 

 

 

 

 
Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


